

DWA WYPADKI ŚMIERTELNE Z UDZIAŁEM MOTOCYKLISTÓW

Data publikacji 25.04.2022

Wczoraj w godzinach popołudniowych policjanci otrzymali dwa zgłoszenia dotyczące wypadków z udziałem motocyklistów. Do pierwszego zdarzenia doszło w Zamostnem , do kolejnego w miejscowości Luzino, w obu przypadkach, motocykliści ponieśli śmierć. Policjanci cały czas pracują nad tymi sprawami i ustalają dokładne okoliczności i przyczyny obu tych tragicznych zdarzeń.

Wczoraj około godziny 13 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Wejherowie otrzymał zgłoszenie o wypadku drogowym, do którego doszło w Zamostnem. Na miejsce zostali skierowani policjanci ruchu drogowego, którzy zabezpieczyli miejsce wypadku i ustalali jego okoliczności. Ze wstępnych policyjnych ustaleń wynika, że 43-letni motocyklista jadąc motocyklem nagle się przewrócił. Na miejscu prowadzona była reanimacja mężczyzny. Niestety motocyklisty nie udało się uratować.

Następnie około godziny 16:30 policjanci otrzymali zgłoszenie o kolejnym wypadku drogowym także z udziałem motocyklisty. Policjanci wstępnie ustalili, że doszło do zderzenia 19-letniego motocyklisty z 50-letnim kierowcą mazdy 6. W wyniku wypadku motocyklista został ciężko ranny i mimo reanimacji poniósł śmierć.

Na miejscu obu wypadków oględziny wykonywali technicy kryminalistyki, którzy zabezpieczali ślady i wykonywali dokumentację fotograficzną. Ponadto w czynnościach brał udział biegły specjalista z medycyny sądowej oraz z zakresu rekonstrukcji wypadków komunikacyjnych, czynności nadzorował prokurator.

Teraz sprawą zajmują się śledczy, którzy będą dokładnie wyjaśniali okoliczności obu wypadków. Świadkowie mogą kontaktować się z Komendą Powiatową Policji w Wejherowie pod nr 47 742 97 50 z sekretariatem Wydziału Dochodzeniowo - Śledczego KPP w Wejherowie, a także mailowo na adres komenda.wejherowo@gd.policja.gov.pl

Policjanci radzą i apelują!

Odpowiedni ubiór, kombinezon to podstawa, kask ochronny to niezbędne minimum i obowiązek. Fundamentem bezpieczeństwa jak zawsze są przepisy prawa i ich przestrzeganie. Stosowanie się do ograniczeń prędkości, zachowywanie odpowiedniej odległości między pojazdami, prawidłowe manewry wyprzedzania czy wymijania oraz zwracanie uwagi na znaki i sygnały drogowe to elementy, dzięki którym jazda motocyklem, samochodem będzie bezpieczna nie tylko dla zmotoryzowanych, ale także innych użytkowników ruchu.

Należy pamiętać, że ulice nie służą do testowania możliwości naszych motocykli i sprawdzania naszych umiejętności. Obowiązkowo, powinniśmy stosować się do zasady ograniczonego zaufania, dokładnie obserwować drogę zarówno przed nami, jak i za nami, tak aby w przypadku wystąpienia jakiegokolwiek zagrożenia móc odpowiednio wcześniej zareagować. Pamiętajmy, że nie jesteśmy sami na drodze.



